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ARSBERETNING 2019

@konomisk udvikling 2019
Arets regnskabsresultat blev et overskud pa tkr. 274, hvilket er tkr. 229 bedre end budgettet
for 2019, som viste et overskud pa tkr. 45. Resultatet er tkr. 110 stgrre end resultatet for 2018,

hvor der var et overskud pa tkr. 164.

Klubbens samlede indteegter pa tkr. 11.510 er tkr. 352 starre end budgetteret og tkr. 287
bedre end foregaende regnskabsars indtaegter.

De samlede indtaegter daekker imidlertid over en nedgang i kontingentindteegter bade i forhold

til sidste ar og i forhold til budget. Til gengeeld er det lykkedes at konvertere en hel del I-med-
lemmer til A-medlemmer mod betaling af et indskud pa kr. 6.000 mod normal kr. 7.500: ét

plus pa tkr. 335 i forhold til et budget pa tkr. 65.

Samtidig har sponsorudvalget formaet et skabe foragede indtaegter pé tkr. 178. En stigning pa 36%.

Forpagtningsindteegterne fra restauranten er steget betydeligt under det nye vaertspar og s& har

vi nydt godt af momskompensationen, som 105 medlemmers gavebidrag i 2018 gjorde det muligt at
ansgge om. | 2018-regnskabet regnedes med en kompendation pa tkr. 300, men vi modtog

hele tkr. 403. Overskuddet pa tkr. 103 er indteegtfert i naervasrende regnskab. For 2019 for-
venter vi at modtage yderligere tkr. 250 og det har vzeret glaedeligt at 168 medlemmer i 2019

har ydet gavebidrag a kr. 200.

De samlede driftsudgifter udgjorde tkr. 11.076, hvilket er tkr. 129 mere end i 2018 og tkr. 27 mere
end budgetteret. Personaleomkostningerne er pavirket af nedlaeggelse af klubmanagerstilingen,
hvor hele gagen i opsigelsesperioden er omkostningsfert i ar; en ikke-budgetteret mer-
omkostning pa tkr. 186. Klubhuset har vaeret dyrere i drift; primaert vedr. vedligeholdelse,
renggring, el-gas og vandforbrug.

Pa banens drift er der besparelser, hvor manglende dressing af fairways i henhold til

budgettet er betydeligst.

Afskrivningerne er tkr. 97 mindre end budgetteret forarsaget af, at den nye greenkeepergard
endnu ikke er godkendt til ibruggtagning og derfor ikke blevet afskrevet pa.

Netto-renteomkostningerne udger tkr. 159, som kan henfgres til finansiering af green-
keepergarden.

SG'’s balance pr. 31.12 2019 er pavirket af, at greenkeepergarden nu er faerdiggjort for
den samlede pris pa tkr. 6.416. Den bevilgede byggesum var pa tkr. 6.500. Til finan-
siering heraf er der optaget et 17-arigt lan i Nykredit pa tkr. 5.900. Restgaeld udger tkr. 5.380.

Bestyrelsen har besluttet at overfare byggefonden pa tkr. 1.954 til overfort resultat, i forbindelse
med opferelse af ny greenkeepergard, saledes at byggefonden har udtjent sit formal.



Likviditetsbeholdiningen var pa tkr. 1.593 ved udgangen af 2019. Udover greeenkeepergarden
er der i aret investeret tkr. 1.243 i maskinel, driving range og alarmsystemer; investeringer der skaber
besparelser pa sigt.

Med de planlagte investeringer i 2020, hvor iszer parkeringspladsen tynger, vil likviditeten komme
under pres. Der arbejdes pa at fa etableret en passende finansielt beredskab.

Egenkapitalen pr. 31. 12.2019 udger tkr. 5.136. Den hidtidige byggefond er oplest i forbindelse med
greenkeepergardens faerdiggerelse og overfart til overfart resultat.

De ansvarlige lan og obligationer, der ved arets begyndelse udgjorde tkr. 2.874 er i arets lgb reduceret til
tkr. 2.601 som felge af tilbagebetaling til udmeldte medlemmer.

Budget 2020

Budgettets indteegter bygger pa en forudsaetning om, at tiltreekke nye medlemmer gennem en
malrettet indsats. Medlemsafgangen har veeret nogenlunde konstant gennem de

seneste 4-5 ar og det er derfor nadvendigt at skabe en tilstraskkelig stor nytilgang, sa det
totale medlemstal stabiliseres. | budgettet er indregnet en lille nettotilgang (33 medlemmer),
hvor nettoafgangen de seneste ar har ligget pa ca. 60. De nyintroducerede flex-medlem-
skaber skulle bidrage til den forventede positive udvikling, men det vil iseer vaere rekrutterings-
og fastholdelsesudvalgets indsats, der er af stgrst betydning.

Overordnet regnes der ikke med forggede indtaegter i forhold til 2019

Det fares et relativt stramt omkostningsbudget. De besparelser der er afstedkommet af den nedlagte
klubmanagerstiling, giver et vist raderum, hvor iszer banens pleje og udvikling bliver opprioriteret.

Greenkeepergarden belaster omkostningsbudgettet med afskrivninger pa tkr. 256, hvortil
kommer finansieringsomkostninger pa andre tkr. 150.

Investeringsbudgettet er samlet pa tkr. 2.650. Heraf er tkr. 1.000 t.kr. sat af til maskinindkab,
tkr. 1.250 til den nye parkeringsplads og tkr. 400 til klubhus og ny hiemmeside m.v.

Det forventes at resultatet for 2020 bliver pa tkr. 152.
Budget 2021
Vedrgrende budget 2021 er der igen forudsat en svag stigning i aktive mediemmer med deraf

foragede kontingentindteegter.

Der paregnes ikke omkostningsforggelser; pa banens personale er der endog tale om en
omkostningsnedgang grundet ekstraomkostninger i 2020 i forbindelser udskiftning i bemandingen.

Resultatet for aret forventes at blive i stgrrelsesordenen tkr. 800.



| dette resultat er ikke indregnet de kontingentstigninger, der fremgar af side 18.
Helt afheengigt af medlemsudviklingen vil kontingenterne for 2021 blive meddelt i efteraret 2020.

Prognose 2022 - 2025

For de efterfglgende ar forudszettes en svag stigning i antal aktive medlemmer med deraf
foragede kontingentindtaegter.

I progsosen er et omkostningsniveau som i de foregaende ar.

Resultaterne i prognosen forventes at blive op imod tkr. 1.000.

De foragede resultater de kommende &r forventes at blive anvendt pa en gentaenkning af "Det
store Baneprojekt", der saledes forventes at kunne finansieres uden optagelse af nye lan.



Ledelsespategning
Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for 2019 for Sellerad Golfklub.

Det er vor opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver
og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af klubbens aktiviteter og penge-
stramme for regnskabsaret 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegarelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holte, den 5. marts 2020
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Den uafhangige revisors erklaringer
Til medlemmeme af Sgllerad Golfklub

Konklusion
Vi har revideret arsregnskabet for Sellerad Golfklub for regnskabsaret 01.01.19 - 31.12.19, der

omfatter resultatopgerelse, balance, pengestremsopgerelse, anvendt regnskabspraksis og noter.
Arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af klubbens aktiver, passiver og
finansielle stiling pr. 31.12.19 samt af resultatet af klubbens aktiviteter for regnskabsaret 01.01.19 -
31.12.19 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundilag for konklusion

Vi har udfgrt vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark. Vores ansvar ifalge disse standarder og krav er nasrmere
beskrevet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet". Vier
uafhaengige af klubben i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's
etiske regler) og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores gvrige
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnaede revisions-
bevis er tilstreekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhaevelse af forhold vedrgrende revisionen

Der er medtaget budgettal som sammenligningstal i resultatopgerelsen og noterne. Disse budgettal
har, som det fremgar af resultatopgerelsen og noterne, ikke vaeret underlagt revision, hvorfor vi ikke
udtrykker nogen sikkerhed herom.

Bestyrelsens ansvar for arsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som bestyrelsen anser for ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af arsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere klubbens evne til at
fortseette driften, at oplyse om forhold vedrgrende forsat drift, hvor dette er relevant, samt at
udarbejde arsregnskabet pa grundlag af regnskabspricippet om fortsat drift, medmindre
bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere klubben, indstille driften eller ikke har andet realistisk
alternativ end at gare dette.



Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores mal er at opné hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet som helhed er uden vaesentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning
med en konklusion. Hgj grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,
at en revision, der udfgres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er geeldende i Danmark, altid vil afdeekke vaesentlig fejlinformation, nar sadan
findes. Fejlinformationer kan opsta som fglge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som
vaesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa

de gkonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne traeffer pa grundlag af arsregnskabet.

Som led i en revision, der udfares i overensstemmelse med internationale standarder om revision og
de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

* ldentificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i &rsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa
disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til af danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af
besvigelser er hgjere end ved vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan
omfatte sammensvaergelser, dokumentfalsk, bevidst udeladelser, vildledning eller tilside-
seettelse af interne kontrol.

*  Opnar viforstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne
udtrykke en konklusion om effektiviteten af klubbens interne kontrol.

*  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende,
samt om de regnskabsmaessige skan og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har
udarbejdet, er rimelige.

*  Konkludere vi, om bestyrelsens udarbejdelse af arsregnskabet pa grundlag af regnskabs-
princippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnéede revisions-
bevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe
betydelig tvivl om klubbens evne til at forszette driften. Hvis vi konkludere, at der er en
veesentlig usikkerhed, skal vii vores revisionspategning ggre opmasrksom pa oplysninger
herom i aresregnskabet eller, hvis sadanne oplysninger ikke er tilstreekkelige, modificere
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisionsbevis, der er opnaet frem
til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog
medfgre, at klubben ikke laengere kan fortsaette driften.

*  Tager stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af arsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om arsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder pa en sadan made, at der gives et retvisende billede heraf.



Vi kommunikerer med den gverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmaessig
placering af revisionen samt betydelige revisionsmeessige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

| tilknytning til vores revision af arsregnskabet er det vores ansvar at laese ledelsesberetningen og i
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med arsregnskabet
eller vores viden opnéet ved revisionen eller pa anden made synes at indeholde vaesentlig fejl-
information.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i
henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udfarte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i &rsregnskabsloven. Vi har
ikke fundet vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kgbenhavn, den 5. marts 2020

Beierholm
utorise tRev:smns nerselskab

/Y

Jan Molln
statsaut. revisor
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Klubben er omfattet af arsregnskabsloven og dens bestemmelser for afleeggelse af arsregnskab.
Kiubben aflaegger regnskab som A-virksomhed, der foreskriver regler for opstiling af aktiver

og passiver, men giver valgfrihed ved udformningen af resultatopgarelsen.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med almindeligt anerkendte regnskabsprincipper.
Der er anvendt falgende regnskabspraksis, som er ugendret i forhold til sidste ar.

Resultatopgerelsen
Kontingentindteegter indtaegtsferes i de regnskabsperioder de vedrarer.

Balancen
Materielle anlaegsaktiver vaerdianseettes til anskaffelsespris med fradrag af akkumulerede

afskrivninger.

Der er foretaget optaelling af lagerbeholdninger af greesfrg, gedning, sand og grus samt drivmidler,
som indgar i periodeafgraensningsposter.

Afskrivning af materielle anleegsaktiver er baseret pa et skan over de enkelte aktivgruppers
brugstid og beregnes linieert:

Greenkeepergard 25 ar
Baneanleeg pa lejet grund 50 ar

Renovering af baneanleeg 5ar
Maskiner 5ar
Vandingsanlaeg 5ar
Klubhus pa lejet grund 50 ar
Renovering af klubhus 15 ar
Tilbygning og anneks 25 ar
Udvidelse af anneks 25 ar

Aktiver med en anskaffelsesvaerdi pa under kr. 13.800 pr. enhed udgiftsferes i anskaffelsesaret.

Langfristede gaeldsforpligtelser males til kostpriser pa tidspunktet for stiftelse af geeldsforholdet
(laneoptagelsen). Gaeldsforpligtelserne males herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og
l&neomkostninger indregnes i resultatopgerelsen som en finansiel omkostning over lgbetiden.

Kortfristede geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til geeldens
palydende veerdi.



Resultatopgerelse for perioden 1. januar - 31. december 2019

Indtaegter:

Kontingenter

Indskud, nye medlemmer
Greenfee og rabatkort

Udlejning skabe

Sponsorater

Forpagtningsafgift

Gavebidrag og momskompensation
Andre indtaegter

I alt

Udgifter:
Personaleudgifter
Banens drift
Klubhusets drift
Administration
Diverse omkostninger
Sportsudvalg
Afskrivninger

I alt

Resultat for finansiering

Nettorenter

Arets resultat

Noter

w

Regnskab

2019

8.057.513
401.500
760.345
309.950
727.535
266.503
387.225
599.233

11.509.804

5.065.904
2.194.505
1.134.048
494.083
707.118
447.346
1.033.431

11.076.434

433.370

-159.359

274.011

Bestyrelsens forslag til disponering af arets resultat

Overfort byggefond
Overfarsel til neeste ar

Arets resultat

10

274.011

274.011

Budget
Ikke revideret

2019
tkr.

8.282
65
800
305
550

4.838
2.272
1.016
509
763
419
1.130

10.947

210

-166

45

45

45

Regnskab

2018
tkr.

8.407
33
755
299
492
170
321
746

11.223

4.727
2.754
948
546
697
509
868

11.049

174

9

164

164

164

Budget
lkke revideret

2020
tkr.

8.397
200
765
324
775
299
280
629

11.669

4.754
2.412
1.049
502
842
460
1.330

11.349

321

-166

155

155

155
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Budget
lkke revideret

2021
tkr.

8.824
168
765
324
775
299
271
643

12.069

4.502
2.422
1.049

-169

794

794

794




Aktiver
Baneanleeg
Maskiner
Klubhus

Inventar
Greenkeepergard

Anlaegsaktiveri alt

Tilgodehavender fra salg
Andre tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter
Likvide beholdninger

Omseatningsaktiver i alt
Aktiver i alt

Passiver
Overforsel til neeste ar
Byggefond

Egenkapital i alt

Gaeld til realkreditinstitutter

Ansvarlige lan og obligationer

Anden geeld

Langfristede gaeldsforpligtelser i alt

Balance pr. 31. december 2019

Noter

© ®® 0 ™ @
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Ansvarlige lan og obligationer, kortfristet del
Geeld til realkreditinstitutter, kortfristet del

Anden geeld
Periodeafgraensningsposter

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt

Galdsforpligtelser i alt

Passiveri alt

12

31.12.2019 31.12.2018
tkr.

1.371.061 1.406
1.673.074 1.222
2.378.995 2.618
147.662 210
6.396.931 2.101
11.967.723 7.556
200.075 108
775.539 576
173.765 108
1.593.223 7.390
2.742.602 8.182
14.710.325 15.738
5.136.210 2.908
0 1.954
5.136.210 4.862
5.068.035 5.457
2.301.000 2.574
111.748 0
7.480.783 8.031
300.000 300
311.746 319
917.187 1.906
564.400 320
2.093.332 2.845
9.574.115 10.876
14.710.325 15.738




Pengestremsopggrelse

Resultat fgr finansiering
Afskrivninger

AEndring i tigodehavender
AEndring i geeld

Pengestremme fra primaer drift

Nettorenter
Pengestremme fra drift

Investeringer, jf. note 14
Solgte maskiner og inventar

Arets nettoinvesteringer

AEndring i ansvarlige lan og obligationer
Andringi realkreditian

Finansieringens pengestromme
Arets likviditetsforskydning
Likvider pr. 1. januar 2019

Likvider pr. 31. december 2019

Specifikation af likvider
Kassekredit Nykredit
Likvide beholdninger

13

2019 2018
tkr.

433.370 174
1.033.431 868
-357.323 446
-633.159 1.189
476.319 1.784
-159.359 -9
316.960 1.775
-5.548.976 -3.120
104.000 100
-5.444.976 -3.020
-273.000 -507
-395.524 5.775
-668.524 5.268
-5.796.539 4.023
7.389.763 3.366
1.593.223 7.390
0 0
1.593.223 3.366
1.593.223 3.366




Note 1

Note 2

Note 3

Note 4

Note 5

Andre indtaegter

Tilskud Sellergd ordningen
Driving Range
@vrige indteegter

Personaleudgifter

Banepersonale

Gage administration m.v.
Traener

@vrige personaleudgifter

Gennemsnitlig antal beskaeftigede
Banens drift

Arealleje
Greesfrg, greesterv, gedning og sand
@vrige baneudgifter

Klubhusets drift

El, gas og vand
Renovation og rengering
Vedligeholdelse klubhus
@vrige klubhusudgifter

Diverse Golfudgifter

Kontingent DGU

Diverse udgifter driving range mv
Konsulet- og arktiektbistand
Matchudgifter, udvalgsudgifter etc.
Kollektiv forsikring

Regnskab

2019

97.261
14.000
487.972

599.233

2.575.456
1.810.716
500.000
179.732

5.065.904

10

537.263
271.325
1.385.917

2.194.505

227.896
434.770
218.463
252.918

1.134.048

169.329
178.535
0
347.010
12.244

707.118

Budget
lkke revideret

2019
tkr.

520
328
1.424

2.272

170
444

90
312

1.016

180
168

Regnskab

2018
tkr.

565
522
1.668

2.754

123
413
115
296

948

180
173

338

-

697

Budget
lkke revideret

2020

tkr.

80
12
537

629

3.047
1.041
500
165

4.754

260
432
143
214

1.049

170
163

494
14

842

14

Budget
Ikke revideret

2021

tkr.

163



Note 6

Note 7

Afskrivninger

Afskrivning Ny Greenkeepergard
Baneanlaeg

Klubhus

Inventar og Edb

Maskiner

Parkeringsplads

Avance salg maskiner

Nettorenter

Renteindtsegter
Administrationsgebyr
Renteudgifter

Gebyr og kurstab obligationer

Regnskab

2019

11.270
98.795
309.298
96.042
622.026

-104.000
1.033.431

24.050
-175.609
-7.800

-159.359

Budget
lkke revideret

2019
tkr.

98
98
315
95
674

=
U
)

1.130

-180

Regnskab

2018
tkr.

452

-100
868

15

Budget Budget
Ikke revideret Ikke revideret
2020 2021
tkr. tkr.

257 257

78 21

314 306

85 45

645 712

33 40

-81 -50
1.330 1.330

24 24

-173 -175

-17 -17

-166 -169



Note 8

Note 9

Note 10

Note 11

Anlagsaktiver

Anskaffelsessum 01.01.2019
Tilgang

Afgang

Anskaffelsessum 31.12.2019

Afskrivninger 01.01.2019
Afskrivninger
Afskrivning vedr. arets afgang

Afskrivninger 31.12.2019

Bogfert vaerdi 31.12.2019

Ejendomsvurdering 2019

Klubhuset er bygget pa lejet grund.
Baneanlaeg er delvist anlagt pa lejet grund.

Overfersel til neste ar
Saldo 01.01.2019

Overfort arets resultat
Overforsel til/fra andre reserver

Byggefond
Saldo 01.01.2019

Overfort, jf. resultatdisponering
Overfarsel til/fra andre reserver

Gaeld til realkreditinstitutter

Belgb i kr.

Gaeld til realkreditinstitutter
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Baneanlaeg Maskiner Kiubhus Inventar GK Gard

3.775.317 8.082.325 15.066.052 1.845.084 2.108.362

64.142 1.073.519 70.128 33.834 4.307.353

0 -1.475.541 0 0 0

3.839.459 7.680.303 15.136.180 1.878.918 6.415.715

2.369.604 6.860.743 12.447.887 1.635.213 7.513

98.795 622.026 309.298 96.042 11.270

0 -1.475.541 0 0 0

2.468.399 6.007.228 12.757.185 1.731.256 18.784

1.371.061 1.673.074 2.378.995 147.662 6.396.931
1.480.900 8.450.000

2019 2018

t.kr.

2.907.958 2.125

274.011 618

1.954.241 0

5.136.210 2.744

1.954.241 1.954

0 0

-1.954.241 0

0 1.954

Afdrag Restgaeld Geeld i alt Geeld i alt

forste ar efter 5ar 31.12.19 31.12.18

311.746 3.974.335 5.379.781 5.775




Note 12 Pantsatninger og garantistillelser

Note 13

Note 14

Note 15

Til sikkerhed for gaeld til realkreditinstitutter pa tkr. 5.380 er der givet pant i kiubhus og greenkeepergard,
hvis regnskabsmeessige vaerdi udger tkr. 6.822.

Til sikkerhed for mellemvaerende med Nykredit er afgivet ejerpantebrev i kiubhus pa 4.500 t.kr.

Der er stillet en arbejdsgaranti overfor leverander, der pr. 31.12.2019 andrager tkr. 1.000. Denne
arbejdsgaranti er udgaet i februar 2020.

Eventualforpligtelser
Leasing- og lejeforpligtelser

Klubben har indgaet uopsigelige leasingaftaler vedrarende banemateriel mv. med en restlgbetid

pa 2-3 ar. Den samlede leasingforpligtelse udger tkr. 1.247 Klubben har endvidere indgaet
areallejeaftaler vedrerende banens omrader mv. Den arlige arealleje udger tkr. 541. Heraf er ca. 50%
gensidigt uopsigeligt indtil 2037 og ca. 50% kan fra udlejers side tidligst opsiges i 2040, men med 12
maneders varsel fra lejers side. Lejer har retableringsforpligtelse af arealet.

Investeringer 2019

X3M Golf, bold elevator driving range
CR3250-d C/W Rops, serie 404522809
GR3250-d C/W Rops, serie 404522807
JD TX Turf Gator

Turfco Topdresser, Serienr. Y00418
Turfco Topdresser, Serienr. YO0791
Klemmen Storkekken, Espressomaskine

G4S

Ny Greenkeepergard

Investeringer 2020 og 2021, budget 2020
ikke revideret

Parkeringsplads 1.250.000

Greenkeepergard -

Maskiner 1.000.000

Klubhus, uspecificeret 200.000

Inventar og IT, uspecificeret 200.000

Anlzegsinvesteringer 2.650.000
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64.142
369.094
369.094

98.425
165.793

71.112

33.834

70.128

4.307.353

5.548.976

2021
ikke revideret

800.000

50.000
850.000



Satser

Bestyrelsen anbefaler falgende kontingentsatser m.m. for 2020 og 2021.

Arlige satser

Aktive seniorer til og med det fyldte 80 ar
Aktive seniorer, u/indskud

Aktive juniorer, til og med det fyldte 18 ar
Aktive ynglinge til og med det fyldte 25 ar
Aktive ynglinge u/indskud

Aktive veteraner fra og med det fyldte 81 ar
Ugedagsmedlemmer (under afvikling)
Flex-Ugedag 72-arig plus m/indskud
Flex-Ugedag 72-arig plus u/indskud

Flex 19-39 ar. max hcp 36

Flex 40-50 ar. max hcp 36
Prgvemedlemsskab, begyndere
Prgvemedlemsskab, begyndere 2. ar
Passive medlemmer

Bagplads
Bagplads med el, 60 cm.
Bagplads med el, 80 cm.
Lille skab
Stort skab

Engangssatser

Indskud

Indskud juniorer ved overgang til ynglinge
Partialobligation nom 1.500 kurs 120 (under afvikling)

Greenfee satser

Hverdage

Lerdag, sen- og helligdage

Juniorer, hverdage

Juniorer, lgrdag, sen- og helligdage

Medlem med geest, hverdage

Medlem med geest, lerdag, sen- og helligdage
Par 3 banen - alle dage

Medlem med gaest, Par 3 banen - alle dage

Medlemsfordeling

Seniorer 25-80 ar

Aktive u/indskud
Flexmedlemmer
Prevemedlem, begynder
Prgvemedlem, gvede
Ynglinge 19-25 ar

Juniorer u/18 ar
Ugedagsmedlemmer seniorer
Passive

Longdistance medlemer
Midlertidige medlemmer (max 3 ar)
Seniorer over 80 ar
Spilleretter

Miniput
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2019 2020 2021

8.400 8.400 8.900

9.400 9.400 9.950

2.550 2.550 2.700

4.350 4.350 4.600

5.150 5.150 5.450

2.550 2.550 2.700

6.500 6.500 6.900

5.500 5.500 5.850

6.500 6.500 6.900

2.500 2.500 2.650

4.200 4.200 4.450

3.100 3.100 3.250

2.000 2.000 2.150

1.400 1.400 1.500

550 600 600

900 1.000 1.000

1.100 1.200 1.200

150 150 150

300 300 300

7.500 7.500 7.500

1.000 1.000 1.000

1.800 1.800 1.800

450 450 450

500 500 500

120 120 120

150 150 150

300 300 300

300 300 300

100 100 100

50 50 50

31.12.19 31.12.18 31.12.17 31.12.16 31.12.15

Antal Antal Antal Antal Antal

596 593 649 725 790

225 290 275 249 194
1 0

58 36 96 84 96

58 57 0 0 0

43 53 62 54 52

149 166 171 187 179

7 7 7 7 10

278 305 336 352 376

0 0 - - -

0 0 - - -

78 72 55 52 47

36 28 27 22 26

15 16 15 12 26

1.544 1.623 1.693 1.744 1.796




